
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/436/17 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Mielno liczby punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 1-2, art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/360/12 Rady Gminy Mielno z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia dla 

terenu Gminy Mielno liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 

napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013r. poz. 794; zm. z 2015r. poz. 2144), 

wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu brzmienia §3 ust. 1 pkt 5: 

„5) Chłopy na odcinku od 10 do 200 metrów plaży na zachód od Przystani Rybackiej- cz. dz. 305/6,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2460


		2017-05-31T07:32:19+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




